
ハートンホテル西梅田
開業 25 周年キャンペーン

Hearton Hotel Nishiumeda

25th
Anniversary

2024 年 4 月 24 日 「ハートンホテル西梅田」 はおかげさまで開業 25 周年を迎えることができました。

ハートンホテル西梅田は、2024 年 4月 24日に開業 25周年を迎えます。

これを記念し、4月 24日より特別なキャンペーンやイベント等をご用意いたします。

これもひとえに皆様方のご支援・ご配慮の賜物と心より感謝を申し上げます。

いつの時代もお客様に愛していただけるホテルで在り続けられるよう

今後とも従業員一同精進して参りますので、皆様方の引き続きのご指導・ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

ハートンホテル西梅田 支配人 

【 ご挨拶 】

プレゼントキャンペーン

抽選で豪華賞品が当たる！ プレゼントキャンペーンを開催します！ 

4 月 24 日～ 5 月 31 日まで
（当選発表 2024 年 6 月初旬予定）

当選された方には、ご応募いただいたメール宛にご連絡いたします。

【 応募期間 】

【 当選発表 】

開業 25 周年記念ポスターの
ホテル内に掲示されている、
開業 25 周年記念ポスターの

よりご応募ください。

ＱＲコードＱＲコード

【 応募方法 】

特別朝食メニュー ウェルカムスナック開業 25 周年特別プラン

※キャンペーン内容は、予告なく変更する場合がございます。

日頃のご愛顧に感謝を込めて、

をご用意いたしました。
おトクなプラン

ホテル公式予約サイト、又は各予約サイトより、
ご予約をお願いいたします。

特別な朝食メニュー

4月 ～ 月日 日24 5 31ご宿泊期間

をご用意！

チェックイン時に、
ご自由にお取りいただける

をご用意してお待ちしております！

チョコっとした
お菓子（※なくなり次第、終了となります。）

4月 ～ 月日 日24 5 31ご提供期間 4月 ～日24 なくなり次第
終 了配布期間


